ANALISI DEI SERVIZI PRODUTTIVI ED A DOMANDA INDIVIDUALE

Servizi produttivi
Servizio
Servizio smaltimento rifiuti

Servizio idrico integrato

Servizi a domanda individuale

Servizio - Impegni €
Mensa scolastica 55.997,00
Mehsa éniiani - -2_2.2_71_,_39_)_ N
Mercato sett.le 3.177,36
llluminazione votiva 24.362,96

TOTALE  105.808,71

'Impegni /€

146.924,81

65.667,47

Accertamenti €

11.262,20
~ 5.156,00
1.363,88
13.000,00

30.782,08

Accertamenti / €

147.392,00

77.000,00

Copertura %
20,11
23,15
42,92

53,35

29,09%



